Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 01:55
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-zas-25w-wod-2a-25w-12v-ip67-p-41216.html
Zasilacz ZAS-25W-WOD 2A 25W 12V
IP67 *
Cena brutto 43,90 zł
Cena netto 35,69 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy ZAS-25W-WOD
Producent Brillo
Opis produktu
Zastosowanie: Taśmy Led Moc: 25W Max. obciążalność prądowa: 2,08 A Napięcie wejściowe: 230V AC Napięcie
wyjściowe: 12V DC Zab. przeciwprzeciążeniowe: TAK Ochrona przeciwprzepięciowa: TAK Metoda chłodzenia:
PASYWNA Typ: WODOODPORNY Klasa szczelności: IP67 Wymiary: 182 mm x 20 mm x 20 mm Kolor: srebrny
Certyfikaty: CE, RoHS
PRODUCENT / IMPORTER
Dolor s.c. ul.
Brukowa 11 91-341 Łódź, Polska biuro@brillo.pl
Opis główny:
Zastosowanie: Ta[my Led
Moc: 25W
Max. obci|alno[ prdowa: 2,08 A
Napicie wej[ciowe: 230V AC
Napicie wyj[ciowe: 12V DC
Zab. przeciwprzeci|eniowe: TAK
Ochrona przeciwprzepiciowa: TAK
Metoda chBodzenia: PASYWNA
Typ: WODOODPORNY
Klasa szczelno[ci: IP67
Wymiary: 182 mm x 20 mm x 20 mm
Kolor: srebrny
Certyfikaty: CE, RoHS
Gwarancja: ZAS-25W-WOD
Moc: 25 W
Klasa szczelności: IP67
Maksymalny prąd wyjściowy: 2
Długość: 182
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość: 20
Wysokość: 20
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold